
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  VVRP R

I II III IV V VI Punkte

13 3 11 5 9 8

20

╳
10
18

1
11
19

3
12
20

4
13

7
15

9
16

Auszeit

19:20
20:23

Ende
14:52

B  SSVB S

I II III IV V VI Punkte

4 6 10 3 1 11

25

1
8
18

2
11
20

3
13
25

4
15

5
16

7
17 Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
14:55

B  SSVB R

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 10 3 1

2513

11:10

╳
10
19

1
12
20

2
15
22

4
16
25

5
17

9
18 Auszeit

9:8

Ende
15:18

A  VVRP S

I II III IV V VI Punkte

3 11 15 9 8 13

201 12

20:22 9:10

0
10
18

2
11
19

3
12
20

4
14

5
15

8
17

Auszeit

5:8
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m – Bundespokal
Männer

B  Sächsischer Sportverband Volleyball vs.

Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz A

Spiel 10 24.10.2025 14:30 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSVB 12/16

1 Gladitz, Mattheo Pepe X
2 Herbst, Noah
3 Gust, Fynn X
4 Roscher, Julius X

6 Pollok, Lukas X
7 Pommerenke, Jonas
8 Gräfe, Wilhelm Jascha

10 Kertzscher, Tim X
11 Mayora, Santiago X

12 Wagner, Justus
13 Weckebrod, Julius X
16 Torge, Fridolin X

B  Libero

16 Torge, Fridolin X

B  Offizielle

T Hampe, Ronald
CT Arnold, Rolf
SC Schkrock, Pertti

P Kuhn, Steffi Martha

C

A  VVRP 14/16

1 Kilp, Moritz X

2 Schiffmann, Lennart X
3 Gärtner, Tim X
5 Thieltges, Ben X
6 Sotsenko, Martin

7 Plessner, Thibaud
8 Diehl, Tom X
9 Shatrov, Ruslan X

10 Stoyanov, Yves Alexa… X
11 Köhler, Karl X

12 Heinrich, Moritz X
13 Bayarassou, Ilias X
14 Heinrich, Mick Anton
15 Sadovnichenko, Oleksii X

A  Libero

2 Schiffmann, Lennart X
10 Stoyanov, Yves Alexa… X

A  Offizielle

T Betsch, Dominik
CT Knep, Paul
SC Werscheck, Bernd

P Bruchertseifer, Hanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSVB VVRP A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 0 2
1 1 1 25 2 23 20 0 2 2

3

2 1 2 50 45 40 0 2 4
Start: 14:30 Ende: 15:18 Dauer: 0:48

Sieger: Sächsischer Sportverband
Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Immig, Enrico DE 1

2 Waldt, Sergej DE 2

Schr. Schönrock, Jan
Assist. Rittig, Luis

Dokument erstellt: 24.10.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


