

Auswechselspieler

Aufschlag-runden

## U18m – Bundespokal Männer

## (B) Sächsischer Sportverband Volleyball vs. Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz (A)

24.10.2025 14:30 Uhr

Palmberg Arena 19059 Schwerin



14/16

		S		art :30		A۱	/VRP		R		de :52		Bs	SSVB		S
	ıfschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung	17	13	3	11	5	9	8		4	6	10	3	1	11	
chsel- ieler	Spielernr.	elernr.							120							25
	Spielstand															
hlag- nden	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11	3 12	4 13		9 16	Auszeit	1 8	2 11	3 13	4 15	5 16	7 17	Auszeit
	3. 7. 4. 8.		18	19	12 20		13		19:20 20:23		20	13 (3)			,	5:9

S	Start 14:55			B	SSVB		R	En 15	de :18		A۱	/VRP		S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	4	6	10	3	1		3	11	15	9	8	13	
<u> </u>					13		25			1		12		20
Z					11:10					20:22		9:10		
2	X 10	1 12	2 15	4 16	5 17	9 18	Auszeit	0 10	2 11		4 14	5 15	8 17	Auszeit
	19		22	<u> </u>	17	0		18	19	12 20	Τ.	3	17	5:8 11:15

B) SSVB

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Immig, Enrico	DE	1						
2	Waldt, Sergej	DE	2						
			Schr.	Schönrock, Jan					
			Assist.	Rittig, Luis					

				Ergek	nisse								
		$lue{\mathbb{B}}$	SSV	В	VVRP (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	22	20	0	0	2				
1	1	1	25	2	23	20	0	2	2				
				3									
2	1	2	50		45	40	0	2	4				
Start: 14:30 Ende: 15:18 Dauer: 0:48													
Sie	Sieger: Sächsischer Sportverband 2:0 Volleyball												
VΟ	ııe\	/Da	Ш										

									8	Gräfe, Wilhelm Jascha		9	Shatrov, Ruslan	Х		
									10	Kertzscher, Tim	Χ	10	Stoyanov, Yves Alexa	Х		
									11	Mayora, Santiago	Χ	11	Köhler, Karl	Χ		
			Eraek	nisse					12	12 Wagner, Justus			Heinrich, Moritz	Χ		
(B) SSVB VVRP (A)									13	Weckebrod, Julius X			Bayarassou, Ilias	Χ		
/ G P Satz				Dauer	$\overline{}$			Δ	16	Torge, Fridolin	Χ	14	Heinrich, Mick Anton			
Ħ	1	25	1	22	20	C	C	2		1.21		15	Sadovnichenko, Oleksii	Χ		
1	1	25	2	23	20	0	2	2	R	Libero		A	Libero			
			3						16	Torge, Fridolin	Χ	2	Schiffmann, Lennart	Χ		
	2	50		45	40	0	2	4		occ. : II		10	Stoyanov, Yves Alexa			
				15:18 Sport					$\sim$	B) Offizielle			) Offizielle			
	ba		JISCITCI	Sport	VCID	an	<u> </u>	2.0	Т	Hampe, Ronald		Т	Betsch, Dominik			
									CT	Arnold, Rolf		СТ	Knep, Paul			
									SC	Schkrock, Pertti		SC	Werscheck, Bernd			
									Р	Kuhn, Steffi Martha		Р	Bruchertseifer, Hanna			

Gladitz, Mattheo Pepe

Herbst, Noah

Pollok, Lukas

© Roscher, Julius

7 Pommerenke, Jonas

Gust, Fynn

Dokument erstellt: 24.10.2025 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de ★: MVP

A VVRP

1 Kilp, Moritz

3 **©** Gärtner, Tim

5 Thieltges, Ben

8 Diehl, Tom

Schiffmann, Lennart

Sotsenko, Martin

7 Plessner, Thibaud

12/16